
К Л А С И Ч Н О   С Л И К А Р С Т В О 

ПРВА ГОДИНА, ВТОР СЕМЕСТАР 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:30-9:30 Цртање 2 
Предавање и 
вежби 
(2+1+1) 
Доц. д-р 
Викторија 
Егорова 
Ателје 1 

Сликање 2 
Предавање и 
вежби 
(2+1+1) 
Доц. м-р Игор 
Егоров 
Ателје 1 

Историја на 
уметноста 2 
Предавање и 
вежби 
(2+1+1) 
Стручњак од 
пракса Митко 
Штерјов 
Предавална 
на ЛА 

Сликарска 
технологија 2 
Предавање и 
вежби 
(2+1+1) 
Стручњак од 
пракса Виталиј 
Бондаренко 
Ателје 1 

 

9:30-10:30  

10:30-11:30 Композиција 1 
Предавање и 
вежби 
(2+1+1) 
Доц. д-р 
Викторија 
Егорова 
Ателје 1 

Социологија на 
уметноста 
Предавање и 
вежби 
(2+1+1) 
Доц. д-р 
Даниела 
Јакимова 
Предавална на 
ЛА 

Културна 
историја на 
Македонија 
Предавање и 
вежби 
(2+1+1) 
Стручњак од 
пракса Митко 
Штерјов 
Предавална 
на ЛА 

  

11:30-12:30   

12:30-13:30      

13:30-14:30      

14:30-15:30      

15:30-16:30      

 

 

 

 

 

 

 

 

 



К Л А С И Ч Н О   С Л И К А Р С Т В О 

ВТОРА ГОДИНА, ЧЕТВРТИ СЕМЕСТАР 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:30-9:30  Теорија на 
ликовни 
уметности 
Предавање и 
вежби 
(2+1+1) 
Доц. м-р 
Јордан 
Ефремов 
Предавална на 
ЛА 

Перспектива 1 
Предавање и 
вежби 
(2+1+1) 
Вон. проф. м-р 
Јана 
Јакимовска 
Ателје 1 

Сликање 4 
Предавање и 
вежби 
(2+2+1) 
Стручњак од 
пракса Лариса 
Бондаренко 
Ателје 2 

 

9:30-10:30   

10:30-11:30     

11:30-12:30    Цртање 4 
Предавање и 
вежби 
(2+1+1) 
Стручњак од 
пракса Виталиј 
Бондаренко 
Ателје 1 

 

12:30-13:30 Композиција 3 
Предавање и 
вежби 
(2+1+1) 
Доц. д-р 
Викторија 
Егорова 
Ателје 1 

Естетика 2 
Предавање и 
вежби 
(2+1+1) 
Проф. д-р 
Трајче Стојанов 
Предавална на 
ЛА 

Историја на 
уметноста 4 
Предавање и 
вежби 
(2+1+1) 
Стручњак од 
пракса Митко 
Штерјов 
Предавална 
на ЛА 

 

13:30-14:30 Сликарска 
технологија 4 
Предавање и 
вежби 
(2+1+1) 
Стручњак од 
пракса Виталиј 
Бондаренко 
Ателје 2 

 

14:30-15:30     

15:30-16:30      

 

 

 

 

 

 

 



К Л А С И Ч Н О   С Л И К А Р С Т В О 

ТРЕТА ГОДИНА, ШЕСТИ СЕМЕСТАР 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:30-9:30 Сликање 6 
Предавање и 
вежби 
(2+2+1) 
Доц. м-р Игор 
Егоров 
Ателје 2 

Цртање 6 
Предавање и 
вежби 
(2+1+1) 
Доц. д-р 
Викторија 
Егорова 
Ателје 2 

Конзервација 
Предавање и 
вежби 
(2+1+1) 
Стручњак од 
пракса 
Гордана Хаџи-
Николова 
Малашев 
Вајарско 
ателје 

Вајање 
Предавање и 
вежби 
(2+1+1) 
Стручњак од 
пракса Андреј 
Митевски 
Вајарско ателје 

 

9:30-10:30  

10:30-11:30  Акт 2 
Предавање и 
вежби 
(2+1+1) 
Вон. проф. м-р 
Јана 
Јакимовска 
Ателје 2 

  

11:30-12:30   Копирање дела 
од класичното 
сликарство 1 
(2+1+1) 
Стручњак од 
пракса 
Владимир 
Недајборшч 
Ателје 2 

 

12:30-13:30 Историја на 
уметноста 6 
Предавање и 
вежби 
(2+1+1) 
Проф. д-р 
Трајче Нацев 
Предавална 
на ЛА 

 Графика 
Предавање и 
вежби 
(2+1+1) 
Вон. проф. м-р 
Јана 
Јакимовска 
Ателје 2 

 

13:30-14:30   

14:30-15:30      

15:30-16:30      

 

 

 

 

 

 

К Л А С И Ч Н О   С Л И К А Р С Т В О 



ЧЕТВРТА ГОДИНА, ОСМИ СЕМЕСТАР 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:30-9:30 Менаџмент во 
културата 
Предавање и 
вежби 
(2+1+1) 
Доц. д-р Елена 
Веселинова 
Предавална 
на ЛА 
 

 Ѕидно 
сликарство 
Предавање и 
вежби 
(2+1+1) 
Стручњак од 
пракса Лариса 
Бондаренко 
Ателје 2 

  

9:30-10:30    

10:30-11:30 Портфолио 
Предавање и 
вежби 
(2+1+1) 
Доц. м-р 
Јордан 
Ефремов 
Канцеларија 
на професорот 

Индустриски 
дизајн 
Предавање и 
вежби 
(2+1+1) 
Вон. проф. д-р 
Катерина 
Деспот 
Канцеларија на 
професорот 

Сликање 8 
Предавање и 
вежби 
(2+2+1) 
Стручњак од 
пракса Лариса 
Бондаренко 
Ателје 1 

  

11:30-12:30   

12:30-13:30  Цртање 8 
Предавање и 
вежби  
(2+1+1) 
Вон. проф. м-р 
Јана 
Јакимовска 
Ателје 2 

  

13:30-14:30     

14:30-15:30    Теорија и 
технологија на 
бои 2 
Предавање и 
вежби 
(2+2+1) 
Стручњак од 
пракса Виталиј 
Бондаренко 
Ателје 1 

 

15:30-16:30     

 

 

В А Ј А Р С Т В О 

ПРВА ГОДИНА, ВТОР СЕМЕСТАР 



 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:30-9:30  Теорија на 
ликовни 
уметности 
Предавање и 
вежби 
(2+1+1) 
Доц. м-р 
Јордан 
Ефремов 
Предавална на 
ЛА 

Историја на 
уметноста 2 
Предавање и 
вежби 
(2+1+1) 
Стручњак од 
пракса Митко 
Штерјов 
Предавална 
на ЛА 

 Класично 
цртање 2 
Предавање и 
вежби 
(2+1+1) 
Стручњак од 
пракса 
Владимир 
Недајборшч 
Вајарско ателје 

9:30-10:30   

10:30-11:30 Композиција 1 
Предавање и 
вежби 
(2+1+1) 
Доц. д-р 
Викторија 
Егорова 
Ателје 1 

  Класично 
вајање 2 
Предавање и 
вежби 
(2+1+1) 
Стручњак од 
пракса Андреј 
Митевски 
Вајарско ателје 

 

11:30-12:30   

12:30-13:30  Историја на 
религии 
Предавање и 
вежби 
(2+1+1) 
Доц. д-р 
Даниела 
Јакимова 
Канцеларија на 
професорот 

 Вајарска 
анатомија 1 
Предавање и 
вежби 
(2+1+1) 
Стручњак од 
пракса Гордана 
Хаџи-Николова 
Малашев 
Вајарско ателје 

 

13:30-14:30   

14:30-15:30   Класични 
вајарски 
технологии 2 
Предавање и 
вежби 
(2+1+1) 
Стручњак од 
пракса 
Гордана Хаџи-
Николова 
Малашев 
Вајарско 
ателје 

  

15:30-16:30    

 

В А Ј А Р С Т В О 



ВТОРА ГОДИНА, ЧЕТВРТИ СЕМЕСТАР 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:30-9:30 Класично 
вајање 4 
Предавање и 
вежби 
(2+1+1) 
Доц. д-р 
Слободан 
Милошески 
Вајарско 
ателје 

Класични 
вајарски 
технологии 4 
Предавање и 
вежби 
(2+1+1) 
Доц. д-р 
Слободан 
Милошески 
Вајарско ателје 

   

9:30-10:30    

10:30-11:30   Теорија на 
форма 1 
Предавање и 
вежби 
(2+1+1) 
Стручњак од 
пракса Годана 
Хаџи-
Николова 
Малашев 
Вајарско 
ателје 

 Класично 
цртање 4 
Предавање и 
вежби 
(2+1+1) 
Стручњак од 
пракса 
Владимир 
Недајборшч 
Вајарско ателје 

11:30-12:30   

12:30-13:30 Композиција 3 
Предавање и 
вежби 
(2+1+1) 
Доц. д-р 
Викторија 
Егорова 
Ателје 1 

Естетика 2 
Предавање и 
вежби 
(2+1+1) 
Проф. д-р 
Трајче Стојанов 
Предавална на 
ЛА 

Историја на 
уметноста 4 
Предавање и 
вежби 
(2+1+1) 
Стручњак од 
пракса Митко 
Штерјов 
Предавална 
на ЛА 

  

13:30-14:30   

14:30-15:30      

15:30-16:30      

 

 

 

 

 



В А Ј А Р С Т В О 

ТРЕТА ГОДИНА, ШЕСТИ СЕМЕСТАР 

 Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8:30-9:30      

9:30-10:30      

10:30-11:30  Социологија на 
уметноста 
Предавање и 
вежби 
(2+1+1) 
Доц. д-р 
Даниела 
Јакимова 
Предавална на 
ЛА 

Акт 2 
Предавање и 
вежби 
(2+1+1) 
Вон. проф. м-р 
Јана 
Јакимовска 
Ателје 2 

Психологија 
Предавање и 
вежби 
(2+1+1) 
Стручњак од 
пракса Тања 
Кокотова 
Предавална на 
ЛА 

 

11:30-12:30   

12:30-13:30 Историја на 
уметноста 6 
Предавање и 
вежби 
(2+1+1) 
Проф. д-р 
Трајче Нацев 
Предавална 
на ЛА 

Класично 
вајање 6 
Предавање и 
вежби 
(2+2+1) 
Доц. д-р 
Слободан 
Милошески 
Вајарско ателје 

 Резба 
Предавање и 
вежби 
(2+1+1) 
Стручњак од 
пракса Андреј 
Митевски 
Вајарско ателје 

Класично 
цртање 6 
Предавање и 
вежби 
(2+1+1) 
Стручњак од 
пракса 
Владимир 
Недајборшч 
Вајарско ателје 

13:30-14:30 

14:30-15:30 Сликарски 
технологии 
Предавање и 
вежби 
(2+1+1) 
Доц. м-р Игор 
Егоров 
Ателје 1 

   

15:30-16:30     

 


